



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 09/2025

Modalidade:

Pregão Presencial

Número/Ano:

5/2025

Data de abertura:

27/02/2025

Data adjudicação:

13/03/2025

Data homologação:

13/03/2025

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Proposta - Lance

Condição de pagamento:

CONFORME O CONTRATO

Credenciamento:

Não

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES E MATERIAIS DE CONSUMO EM GERAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS, DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 018/2023 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	05.870.717/0001-08	R\$ 231.750,00
G M EMBALAGENS LTDA	52.505.574/0001-15	R\$ 21.150,69
MARIA CRISTINA MATTEI	03.727.710/0001-06	R\$ 3.087,00
L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	22.328.534/0001-84	R\$ 94.930,00
OLMI INFORMATICA LTDA	00.789.321/0001-17	R\$ 1.038.687,00
	Total:	R\$ 1.389.604,69

STILUS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total:

R\$ 231.750,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
154956	ANTENA PARABOLICA EXTERNA RECEPCAO DE SINAL UHF DIGITAL E ANALOGICO - ABRACADEIRA EM ACO GALVANIZADO DE 3/4 ATE 2" ACOMPANHA KIT DE INSTALACAO (CABO+MASTRO)	un	5,0000	R\$ 575,00	R\$ 2.875,00
178022	ARMARIO DE COZINHA COMPACTA FEITA EM MDP COM PINTURA UV ALTO BRILHO QUE DA MAIOR DURABILIDADE AO MOVEL, 8 PORTAS COM DOBRADICAS METALICAS, DETALHE EM VIDRO NAS PORTAS, 2 GAVETAS COM CORREDIAAS METALICAS, ACABAMENTO TEXTURIZADO NAS PORTAS, PINTURA U.V	un	7,0000	R\$ 1.285,00	R\$ 8.995,00
183982	MESA - PARA REFEITORIO, 8 LUGARES, BANCO ESCAMOTEAVEL, COR NUDE. MEDIDA(LXPXA): 1800MM X 1500MM X 775MM, ESTRUTURA METALICA E TAMPO DE PLASTICO	un	92,0000	R\$ 2.390,00	R\$ 219.880,00

G M EMBALAGENS LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total:

R\$ 21.150,69

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
176975	CONJUNTO SELETIVA DE LIXEIRA 50 L. CONJ. PARA COLETA SELETIVA COM 04 CESTOS OS CESTOS E A TAMPA INJETADOS EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU EM POLIPROPILENO COM PROTECAO UV E A ESTRUTURA METALICA E CONFECCIONADA EM ACO-CARBONO 1020 GALVANI	un	33,0000	R\$ 640,93	R\$ 21.150,69

PREF. MUNIC.
FLS. 15/
D. 4



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

MARIA CRISTINA MATTEI - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 3.087,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
163862	BALANCA DIGITAL COM CAPACIDADE DE 180 KILOS	un	21,0000	R\$ 80,00	R\$ 1.680,00
187423	LIQUIDIFICADOR - MODELO DOMESTICO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS, VELOCIDADE UNICA, COM COPO EM ACRILICO, NA VOLTAGEM DE 110 V	un	7,0000	R\$ 121,00	R\$ 847,00
16598	TELEFONE COM FIO - 02 TIPOS DE TOQUE DESIGN MODERNO FUNCOES FLASH, REDICAR E MUDO 02 TIPOS DE TIMBRE 3 NIVEIS DE VOLUME DE CAMPANHIA	un	8,0000	R\$ 70,00	R\$ 560,00

L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 94.930,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
156202	CADEIRA DIRETOR COM BRACO SIST. GIRATORIO E RODAS, ASSENTO MULTILAMINADO 10MM ESP. EXPANDIDA, LAMINADA 40MM, ENCOSTO COM ESTRUTURA EM POLIPROPILENO INJETADO, 35MM DE ESP. COM DENS. 23KG/M3 TECIDO 100% POLIESTER E BASE GIRATORIA COM REG. DE ALTURA A GA	un	43,0000	R\$ 390,00	R\$ 16.770,00
187432	CADEIRA ERGONOMICA - ESTRUTURA EM ACO POLIDO, COM REVESTIMENTO DO ASSENTO EM TELA NA COR PRETA, PARA ESCRITORIO, GIRATORIA, APOIO LOMBAR COM REGULAGEM DE ALTURA E PROFUNDIDADE, ENCOSTO ALTO EM TELA NA COR PRETA, COM REGULAGEM DA PROFUNDIDADE HORIZONTAL DO ASSENTO, COM VARIACAO DE POSICAO, APOIA BRACOS COM REGULAGEM DE ALTURA E COM MOVIMENTO ROTACIONAL, REGULAGEM MECANICA DA INCLINACAO DO ENCOSTO COM TRAVAMENTO EM VARIAS POSICOES, REGULAGEM DA PRESSAO DO ENCOSTO CONFORME O PESO DO USUARIO EM VARIAS POSICOES, REGULAGEM DE ALTURA DO ASSENTO COM CARTUCHO A GAS	un	6,0000	R\$ 610,00	R\$ 3.660,00
187507	CADEIRA FIXA - COM ENCOSTO E ASSENTO CONFECCIONADOS EM COMPENSADO, TIPO SECRETARIA, REVESTIDOS EM TECIDO POLIPROPILENO, NA COR ,,, ESTOFAMENTO EM ESPUMA LAMINADO INDEFORMAVEL ERGONOMICO, APRESENTANDO DENSIDADE DE ANATOMICA, ESPALDAR ALTO, SEM BRACO, ACO, COM ESPESSURA DE NO MINIMO CHAPA 18, NO MODELO FIXA QUATRO PES NO TUBO 7/8", COM PINTURA EPOXI PO, NA COR ,,, COM GARANTIA DE ,,, FABRICADA	un	45,0000	R\$ 160,00	R\$ 7.200,00
156210	CADEIRA GIRATORIA ASSENTO ESTOFADO MODELO DIRETOR COM ESPUMA INJETADA DE 5 CM, COM MADEIRA COMPENSADO DE 15 MM POR BAIXO DA ESPUMA REVESTIDO EM TECIDO PRETO, COM ENCOSTO - BASE COM 5, BRACO COM RELEX E REGULAGEM DE ALTURA COM PISTAO A GAS GARRA DE ¼.	un	38,0000	R\$ 390,00	R\$ 14.820,00
2967	CADEIRA SECRETARIA COM ESPUMA INJETADA, COM QUALIDADE, GIRATORIA SEM BRACOS	un	26,0000	R\$ 250,00	R\$ 6.500,00
179425	CALCULADORA PR5000T POSSUI IMPRESSAO TERMICA, ESP: 12 DIGITOS GRANDES: SEM FITA ENTITADORA: BAIXO RUIDO; BIVOLT AUT (110/220V): VEL DE IMP 5,6 LINHAS/SEG: MODO ECONOMICO DE ENERGIA: PERMITE BOBINA DE 57MM DE LAR G E 45MM DE DIAMENTRO	un	11,0000	R\$ 410,00	R\$ 4.510,00
187499	LAVADORA DE ALTA PRESSAO - 1600 LBS, 500LTS, 3500RPM, 22KGS, 220V/ 60HZ, ACOMPANHA CARRINHO, MANGUEIRA E BICO SEMI PROFISSIONAL.	un	8,0000	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
163859	LAVADOURA DE ROUPAS CAPACIDADE DE ROUPA SECA/MOLHADA 15 KG, CENTRIFUGA, ENXUGA, LAVA E PRE LAVAGEM VOLTAGEM 110 CLASSIFICACAO A	un	5,0000	R\$ 2.178,00	R\$ 10.890,00
163860	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE DE 08 LITROS ACABAMENTO INOX	un	7,0000	R\$ 775,00	R\$ 5.425,00
163027	LONGARINA COM 03 LUGARES DE CADEIRA PLASTICA POLIPROPILENO NO ASSENTO E ENCOSTO, COM AS	un	28,0000	R\$ 420,00	R\$ 11.760,00

PREF. MUNIC

FLS. 852

Rub. _____



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	MEDIDAS APROXIMADAS: 47CM X 40 CM NO ASSENTO . ENCOSTO COM 46,0 CM DE LARGURA X 24,0 CM DE ALTURA				
176976	MICROFONE SEM FIO DE MAO, UNIDIRECIONAL CARDIOIDE COM CORPO E GLOBO METALICOS COM PINTURA DE ALTA RESISTENCIA	un	15,0000	R\$ 477,00	R\$ 7.155,00

OLMI INFORMATICA LTDA - Exclusivo MPE

Valor Total: R\$ 1.038.687,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qty.	Valor unit.	Valor total
6742	AR CONDICIONADO DE 12.000 BTUS SPLIT HI-WALL, CICLO FRIO, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM (V):110/220, COR DA EVAPORADORA BRANCO, CAPACIDADE DE REFRIGERACAO (BTU/H):12.000. REGULA TEMPERATURA E VELOCIDADE, FUNCAO TURBO, FUNCAO OSCILAR. GARANTIA DE 1 ANO	un	35,0000	R\$ 2.420,00	R\$ 84.700,00
12697	AR CONDICIONADO DE 18.000 BTUS SPLIT HI-WALL, CICLO FRIO, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM (V):110/220, COR DA EVAPORADORA BRANCO, CAPACIDADE DE REFRIGERACAO (BTU/H):18.000. REGULA TEMPERATURA E VELOCIDADE, FUNÇÃO TURBO, FUNCAO OSCILAR. GARANTIA DE 1 ANO	un	34,0000	R\$ 3.230,00	R\$ 109.820,00
158300	AR CONDICIONADO DE 24.000 BTUS SPLIT HI-WALL, CICLO FRIO, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM (V): 110/220, COR DA EVAPORADORA BRANCO, CAPACIDADE DE REFRIGERACAO (BTU/H):20.000 REGULA TEMPERATURA E VELOCIDADE, FUNCAO TURBO FUNCAO OSCILAR. GARANTIA DE 1 ANO.	un	36,0000	R\$ 4.330,00	R\$ 155.880,00
156203	AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS SPLIT HI-WALL, CICLOFRIO, CONTROLE REMOTO, VOLTAGEM (V):110/220, COR DA EVAPORADORA BRANCO, CAPACIDADE DE REFRIGERACAO (BTU/H):9.000. REGULA TEMPERATURA E VELOCIDADE, FUNCAO TURBO, FUNCAO OSCILAR. GARANTIA DE 1 ANO.	un	15,0000	R\$ 2.200,00	R\$ 33.000,00
14111	ARMARIO COM 04 PRATELEIRAS REGULAVEIS. REFORCO NAS PORTAS. CAPACIDADE DE 50KGF POR PRATELEIRA. DE CHAPAS 26 COM FECHADURA CONJUGADA A MACANETA. MEDIDAS: 1980 MM ALT. X 1200MM LARG. X 470MM PROF	un	42,0000	R\$ 990,00	R\$ 41.580,00
2088	ARMARIO DE ACO COM 1,60 X 0,75 X 0,40 CM COM TRES PRATELEIRAS INTERNAS PORTAS COM CHAVE	un	33,0000	R\$ 600,00	R\$ 19.800,00
156226	ARMARIO DE ACO COM 2 PORTAS COM CHAVE, SENDO CHAPA 26 E MEDINDO 1.90 X 0.90 X 0.40 COM PE E 4 PRATELEIRAS NA COR CINZA	un	32,0000	R\$ 770,00	R\$ 24.640,00
156217	ARMARIO DE ACO COM PORTAS MEDINDO 1,90 X 40 X 90 CM	un	23,0000	R\$ 770,00	R\$ 17.710,00
183705	ARMARIO DE COZINHA EM ACO - 3 PORTAS - MEDINDO EM MÉDIA 55 CM ALTURA, 120CM LARGURA	un	17,0000	R\$ 429,00	R\$ 7.293,00
17666	ARQUIVO DE ACO 4 GAVETAS EM CHAPA 26 CINZA ULTRA ALTURA 133CM LARGURA (CM): 46CM PROFUNDIDADE (CM): 49CM MATERIAL: ACO	un	40,0000	R\$ 720,00	R\$ 28.800,00
183704	BALCAO SEM TAMPO - EM ACO - 3 PORTAS 4 GAVETAS 160CM	un	14,0000	R\$ 849,00	R\$ 11.886,00
155712	BATEDEIRA PLANETARIA 300W DE POTENCIA PARA MISTURAR, BATER, AMASSAR E SOVAR OS INGREDIENTES. TRES TIPOS DE BATEDORES (GLOBO, PA E GANCHO) PARA MASSAS LEVES, MEDIAS E PESADA. BOTAO ROTATIVO COM 8 VELOCIDADES	un	10,0000	R\$ 385,00	R\$ 3.850,00
156209	BEBEDOURO COLUNA GALAO CARACTERISTICAS TECNICAS: GARRAFAO 10 E 20 LITROS/ VOLTAGEM 127 V OU 220 V/ FREQUENCIA 60 HZ/50 HZ/CORRENTE 127 V - 1,1A - 220 V 0,7/CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 2 LITROS PESO 12,90KG	un	11,0000	R\$ 720,00	R\$ 7.920,00
187428	BEBEDOURO INDUSTRIAL - BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL 25L COM DUAS TORNEIRAS COM CAPACIDADE DE REFRIGERACAO DE 25L/H, PARA INSTALACAO NO PISO. TERMOSTATO COM REGULAGEM DE TEMPERATURA; SISTEMA DE FILTRAGEM QUE INCLUA RETENCAO DE PARTICULAS (PIII) E REDUCAO DE CLORO	un	7,0000	R\$ 1.770,00	R\$ 12.390,00

PREF. MUI
FLS. 153
Rub. \



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	(CI). CORPO EM ACO INOX POLIDO, DUAS TORNEIRAS EM METAL CROMADO PARA COPO TIPO LAVATORIO (OU SIMILAR), REGULAVEIS E DE FACIL ACIONAMENTO PELOS USUARIOS PREVISTOS: CRIANCAS EM ESCOLAS E CRECHES. RESERVATORIO DE AGUA EM MATERIAL RESISTENTE, ATOXICO E DE FACIL LIMPEZA (POLIPROPILENO OU ACO INOX). SERPENTINA INTERNA EM ACO INOX. ISOLAMENTO EM EPS. GAS REFRIGERANTE R600A OU R134A. PREVISoes PARA LIMPEZA, HIGIENIZACAO E DRENO. MANGUEIRAS ATOXICAS E ADAPTADOR PARA CONEXAO COM A REDE HIDRAULICA. BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, COM TERMOSTATO PARA CONTROLE AUTOMATICO DA TEMPERATURA DA AGUA. DRENO PARA LIMPEZA DA CUBA. SAPATAS NIVELADORAS EM BORRACHA OU NYLON. NAO POSSUIR CANTOS VIVOS, ARESTAS OU QUAISQUER OUT				
15442	BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA GABINETE COM 100 LITROS CONFECCIONADO EM ACO INOX, RESERVATORIO INTERNO EM ACO INOX, C/ 04 TORNEIRAS DE METAL. BANDEJA FRONTAL EM ACO INOX TAMANHO: A 1,25M X L 0,60 M X C 0,65M. VOLTAGEM 110V	un	18,0000	R\$ 2.300,00	R\$ 41.400,00
17455	BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA GABINETE COM 50 LITROS CONFECCIONADO EM ACO INOX 430 RESERVATORIO INTERNO EM ACO INOX, C/ 02 TORNEIRAS DE METAL. BANDEJA FRONTAL EM ACO INOX TAMANHO : A 1,25M X L 0,60 M X C 0,65M. VOLTAGEM 110V.	un	10,0000	R\$ 1.980,00	R\$ 19.800,00
187427	CADEIRA - PLASTICO RESISTENTE, DE POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, COM BRACO, EMPILHABEL, TRATADO COM RESINA ANTI-UV, COM DIMENSOES APROXIMADAS ENTRE 85CM E 90CM DE ALTURA, 40CM A 45CM DE ALTURA 38CM A 42CM DE COMPRIMENTO E 38CM A 45CM DE LARGURA	un	210,0000	R\$ 58,00	R\$ 12.180,00
163857	CADEIRA DE BEBE PARA REFEICAO PARA CRIANCAS DE ATE 36 MESES, BANDEJA REMOVIVEL, COM PEDANA, RETENTOR ENTRE PERNAS, DUAS BANDEJAS SOBREPOSTAS	un	40,0000	R\$ 354,00	R\$ 14.160,00
10648	CADEIRA PLASTICA FIXA EMPILHABEL DE COR BRANCA	un	315,0000	R\$ 56,00	R\$ 17.640,00
179424	CAIXA AMPLIFICADA DE 300 W RMS OU SUPERIOR ALTO FALANTE DE "10" OU "12" HI MID DRIVER RADIO FM-ENTRADA SD/USB COM CONTROLE DE DISPLAY E CONTROLE REMOTO TC GRAVACAO, ENTRADA AUXILIAR GRAVE PEN-DRIVE OU CARTAO SD-TECLA USB/SD/FM/ CONTROLE DE AGUDO E	un	14,0000	R\$ 440,00	R\$ 6.160,00
12393	CAIXA AMPLIFICADA DE 80 W RMS OU SUPERIOR ALTO FALANTE DE "10" OU "12" 1 HI MID DRIVER RADIO FM ENTRADA SD/USB COM CONTROLE DISPLAY E CONTROLE REMOTO TC GRAVACAO, ENTRADA AUXILIAR GRAVE PENDRIVE OU CARTAO SD - TECLA USB/SD/FM/ CONTROLE DE AGUDO E GR	un	6,0000	R\$ 330,00	R\$ 1.980,00
187430	CENTRIFUGA - PARA ROUPAS, NO MINIMO 15 KG DE ROUPA MOLHADA, ABERTURA SUPERIOR, PES ANTIDERRAPANTES, TRAVA DE SEGURANCA, SAIDA PARA AGUA, 1 MANUAL DE INSTRUCOES EM PORTUGUES, VOLTAGEM 110V, 220V OU BIVOLT, COM CERTIFICACAO DO INMETRO E GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	un	7,0000	R\$ 495,00	R\$ 3.465,00
187426	CILINDRO - DO TIPO ELETRICO, ROLOS DO CILINDRO EM ACO INOX 304, ESPACAMENTO ENTRE CILINDROS: 10 MM, LATERAIS DOS ROLOS COM ROLAMENTOS BLINDADOS, BASE E CARENAGEM DO CILINDRO EM ACO INOX, CORTADOR EM NILON VIRGEM PARA MASSA TALHARIM, SUPORTA CARGA DE TRABALHO DE ATE 45 MINUTOS CONTINUOS, ALIMENTACAO MOTOR: DE CV VOLTAGEM: BIVOLT FREQUENCIA: 60HZ POTENCIA NOMINAL: 300 / 215W CONSUMO APROXIMADO: 0,35 KW/H, ITENS INCLUSOS 1 MAQUINA DE MASSA COM CORTADOR DIMENSOES TAMANHO: (AXLXP) 24,5 X 60 X 36 CM PESO: 12,9 KG GARANTIA: 6 MESES.	un	2,0000	R\$ 707,00	R\$ 1.414,00

PREF. MUNIC.
FLS. 854
Rub. 1

187479	CLIMATIZADOR - TIPO INDUSTRIAL CAPACIDADE 80 LITROS - TEMPERATURA FRIO - VOLTAGEM 110V /220 V - FASE MONOFASICO UMIDIFICA: RESFRIA O AMBIENTE DE FORMA EFICIENTE, MELHORA A QUALIDADE DO AMBIENTE GARANTIA 12 MESES	un	11,0000	R\$ 1.309,00	R\$ 14.399,00
8452	COLCHAO DE SOLTEIRO, DENSIDADE 28, COM ESPUMA DE 1ª QUALIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,88 CM DE LARGURA 1,88 CM DE COMPRIMENTO E 0,22 CM DE ALTURA (ESPESSURA)	un	41,0000	R\$ 330,00	R\$ 13.530,00
187484	COLCHAO PARA SOLTEIRO - DE MOLA, MEDINDO (88X188X28)CM, REVESTIDO EM (63%POLIPROPILENO/37%POLIESTER), E SUAS CONDICÕES DEVERAO ESTAR DE ACORDO COM NBR 13.576 A NBR 13.581	un	12,0000	R\$ 550,00	R\$ 6.600,00
163858	ESTANTE DE ACO COM 06 BANDEJAS CHAPA 26 COM MEDIDAS 1,98 X 0,92 X 0,30 CM	un	28,0000	R\$ 289,00	R\$ 8.092,00
13731	FERRO A VAPOR COM CONTROLE DE TEMPERATURA E VAPOR; 25G DE VAPOR/MIN; VAPOR EXTRA DE 140G; BASE STEAMGLIDE; ANTICALCÁRIO 1.470 W; SISTEMA DE VAPOR DE ATE 140 G/MIN; CONTROLE AUTOMATICO	un	4,0000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
6893	FERRO ELETRICO A VAPOR, BASE DE TEFLON; SPRAY / VAPOR; TERMOSTATO AJUSTAVEL; PROTECAO DE SEGURANCA DE SUPER AQUECIMENTO; LUZ PILOTO; VOLTAGEM: 110V; POTENCIA: 1000W; CONSUMO: 1 KWH; GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES	un	4,0000	R\$ 110,00	R\$ 440,00
158306	FOGAO 4 BOCAS COR BRANCA COMUM COM FORNO ACENDIMENTO AUTOMATICO	un	13,0000	R\$ 760,00	R\$ 9.880,00
187425	FOGAO INDUSTRIAL - COM 6 BOCAS, DE ALTA PRESSAO COM FORNO INDUSTRIAL, QUEIMADORES NO MODELO SIMPLES, GRELHA EM ACO CARBONO E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, SENDO A GRELHA 30X30 CM, 85 LITROS COM A TAMPAS DE FERRO PINTADA, FEITO INTERNAMENTE EM CHAPA ESMALTADA. DIMENSOES INTERNAS DO FORNO: ALTURA: 30 CM. LARGURA: 51 CM, PROFUNDIDADE: 56 CM, BANDEJA (CADA); LARGURA: 27 CM, PROFUNDIDADE 69 CM; TAMANHO DO FOGAO MONTADO: ALTURA: 82 CM; LARGURA: 116 CM; PROFUNDIDADE: 89CM.	un	6,0000	R\$ 2.180,00	R\$ 13.080,00
176970	FOGAO SEMI INDUSTRIAL DE 4 BOCAS COM FORNO A GAS SEMI INDUSTRIAL BAIXA PRESSAO	un	9,0000	R\$ 1.340,00	R\$ 12.060,00
14294	FOGAO SEMI INDUSTRIAL DE 6 BOCAS SEM FORNO A GAS SEMI INDUSTRIAL BAIXA PRESSAO	un	5,0000	R\$ 1.760,00	R\$ 8.800,00
176972	FORNO DE BANCADA ELETRICO PHILCO 46L - PRETO - MULTI-FUNCOES: AQUECE, ASSA, TOSTA, DOURA, GRATINA E GRELHA. - COM 2 RESISTENCIAS: SUPERIOR E INFERIOR, COM CONTROLE INDIVIDUAL DE TEMPERATURA PARA DISTRIBUIR MELHOR O CALOR	un	9,0000	R\$ 584,00	R\$ 5.256,00
160507	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - 519 LITROS, CONTROLE ELETRONICO. COM 4 RODINHAS NOS PES, CLASSIFICACAO ENERGETICA A, INTERIOR FEITO COM LIGA METALICA DE ALTA RESISTENCIA À CORROSÃO. FUNCAO: REFRIGERADOR, CONGELADOR, POTENCIA 150 W	un	12,0000	R\$ 4.000,00	R\$ 48.000,00
163063	GELADEIRA TIPO REFRIGERADOR CAPACIDADE 340 LITROS CLASSIFICACAO ENERGETICA A VOLTAGEM 110 V	un	5,0000	R\$ 3.080,00	R\$ 15.400,00
156213	GELADEIRA TIPO REFRIGERADOR CAPACIDADE 450 LITROS DUAS PORTAS CLASSIFICACAO ENERGETICA A VOLTAGEM 110 V	un	12,0000	R\$ 4.070,00	R\$ 48.840,00
8516	KIT COM 4 CAMERAS DE SEGURANCA HD 720 P GIGA SECURITY GS0016 + DVR GIGA MULT HD	un	4,0000	R\$ 1.206,00	R\$ 4.824,00
176971	LAVADOURA DE ROUPAS CAPACIDADE DE ROUPA SECA/MOLHADA 12 KG, CENTRIFUGA, ENXUGA, LAVA E PRE LAVAGEM VOLTAGEM 110 CLASSIFICACAO A	un	4,0000	R\$ 1.859,00	R\$ 7.436,00
1802	LAVADOURA DE ROUPAS TANQUINHO SEMI AUTOMATICA CAPACIDADE DE 15KG DE ROUPAS, ABERTURA SUPERIOR NA TAMPAS, BATEDOR HORINZONTAL, ROTACAO CONTINUA, COM FILTRO E DISPENSER, VOLTALGEM 110	un	9,0000	R\$ 506,00	R\$ 4.554,00
159910	LONGARINA COM 05 LUGARES DIRETOR ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJENTADA E TECIDO, ESTRUTURA EM ACO GOL UNAS DUPLA, COM PINTURA EPOXI ELETROSTÁTICA. COR DA ESTRUTURA: PRETA	un	10,0000	R\$ 1.462,00	R\$ 14.620,00
159908	MESA DE ESCRITORIO EM MDP OM PERFIL ERGOSOFT EM PVC, DUAS GAVETAS COM FECHADURA, ACOMPANHA CHAVE RESERVA. ESTRUTURA EM ACO COM PINTURA ELETROSTÁTICA A PO E PES NIVELADOS. ALTURA: 75CM LARGURA: 120CM PROFUNDIDADE: 60CM	un	32,0000	R\$ 385,00	R\$ 12.320,00

17497	MESA EM L PARA ESCRITORIO 120 X 120 MATERIAL MDP 15MM , COMPRIMENTO 120 CM, ALTURA 74 CM, LARGURA 61.5 CM COM 3 GAVETAS. - TAMPO MDP 15MM COM PERFIL ERGONOSOFT 180	un	27,0000	R\$ 711,00	R\$ 19.197,00
156198	MESA PLASTICA BRANCA, QUADRADA, DIMENSOES 70 X 70	un	97,0000	R\$ 110,00	R\$ 10.670,00
16590	MICRO-ONDAS, 30L, MENU DESCONGELAR, FUNCAO RELOGIO, AJUSTE DA HORA, FUNCAO MUDO. TRAVA DE SEGURANCA, CAPACIDADE (EM LITROS) 20L POTENCIA 1150W. ALIMENTACAO 110 V, LARGURA 45,5 CM. ALTURA 26,24 CM. PROFUNDIDADE 34,8 CM. DIAMETRO DO PRATO 24.5 CM	un	5,0000	R\$ 756,00	R\$ 3.780,00
187508	PROCESSADOR DE ALIMENTOS - MULTIPROCESSADOR 7 EM 1 , COM FUNCAO LIQUIDIFICADOR, PROCESSADOR, TRITURADOR, EXTRATOR DE SUCOS., LAMINAS EM ACO INOXIDAVEL, 110 VOLTS - 60HZ , CABO DE FORCA COM DUPLA ISOLACAO E PLUGUE DE TRES PINOS, ATENDENDO A NOVA NORMA ABNT NBR 14136, EM EMBALAGEM APROPRIADA, MANUAL DE INSTRUcoes, CERTIFICADO DE GARANTIA E ASSISTENCIA TECNICA COMPROVADA	un	4,0000	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
8117	REFRESQUEIRA ELETRICA DE SUCO 30 LITROS 02 CUBA DE 15 LITROS CADA	un	7,0000	R\$ 2.885,00	R\$ 20.195,00
156201	SMART TV LED 32 - CONVERSOR DIGITAL 1 USB 2 HDMI POLEGADAS; RESOLUCAO HDTV 1366X768 CONVERSOR DIGITAL DTV; TELA FORMATO DA TELA: WIDESCREEN AJUSTES DO FORMATO DE TELA, CONEXOES USB: 1 ENTRADAS: - 1 ENTRADA RF PARA TV ABERTA/TV A CABO.	un	10,0000	R\$ 1.210,00	R\$ 12.100,00
181060	TELEFONE SEM FIO - TEM 1 FONE DE OUVIDO COM IDENTIFICADOR E BLOQUEIO DE CHAMADAS. AGENDA PARA 70 CONTATOS, INCLUI RELOGIO INDICADOR DE DATA E HORA. TELA DIGITAL. ATE 9 HORAS DE CONVERSA	un	7,0000	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00
187424	TELEVISOR- TIPO SMART TV 60", LED FULL HD, COM AS SEGUINTEs CARACTERISTICAS MINIMAS: 2 ENTRADAS HDMI, 2 ENTRADAS USB, COM CONVERSOR DIGITAL, WI-FI INTEGRADO. ACOMPANHA CABO DE ENERGIA, CONTROLE REMOTO, MANUAL DE INSTRUCAO EM PORTUGUÊs.	un	12,0000	R\$ 2.753,00	R\$ 33.036,00
156452	VENTILADOR DE CHAO COM SISTEMA DE REPELENTE LIQUIDO, 3 VELOCIDADES, 4 INCLINACOES VERTICAIS, COMPRIMENTO CABO: 1,40M. GRADE REMOVIVEL. QUANTIDADE DE PAS 6, DIAMETRO (CM) 40CM. TENSAO/VOLTAGEM 110V OU 220V POTENCIA (W) 130W	un	23,0000	R\$ 220,00	R\$ 5.060,00
11933	VENTILADOR DE PAREDE, 50 CM, PAS PLASTICO, SUPER SILENCIOSO + INMETRO. TRAVA PARA SER USADO COMO FIXO OU OSCILANTE, CONTROLE DE VELOCIDADE: GRADATIVO ROTACAO: 1500 RPM DIAMETRO DA GRADE: 500MM (50CM) PROTETOR TERMICO,	un	16,0000	R\$ 230,00	R\$ 3.680,00
156216	VENTILADOR DE TETO 3 PAS - EM PLASTICO DE ENG., MOTOR E HASTE EM ACO TRATADO, CHAVE DE CONTROLE DE VELOC. REVERSAO E ILUMINACAO COR: TRANSPARENTE POTENCIA: 130W ROTACAO: 430 RPM AR: 2,31M³/S HELICE: 960MM PESO: 2,6 KG VOLTAGEM: 127V	un	12,0000	R\$ 200,00	R\$ 2.400,00

CASTANHEIRA, 13 de março de 2025


 Jakson de Oliveira Rios Junior
 CPF: 83797157134
 Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.
 FLS. 856
 Rub.